AHH-AZIMUT PY$ DINAMIK DAGILIMLI SERBEST FON

E-2020
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi ;' AHH-AZIMUT PYS DINAMIK DAGILIMLI SERBEST FON
B-)Kurucunun Unvani : AZIMUT PY AS
C-)Yéneticinin Unvani © AZIMUT PY AS
D-)Fon Tutari :100,000,000.00
E-)Fon Pay Sayisi :100,000,000.00
F-)Fon Toplam Degeri ;. 294,006.14
G-)Tedavildeki Pay Sayisi : 153,388.000
H-)Fonun Kurulus Tarihi . 18 Aralik 2017
[-)Fonun Sdresi : Sdresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) : 1.916748
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) . 1.815010
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) 561
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani ;. 13.30
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani 0 29.79
F-)Ortalama Menkul Kiymet Yiizdesi
a-)Hisse Senedi :0.00
b-)Hazine Bonosu ;. 0.00
c-)Devlet Tahvili : 0.00
d-) Ozel Sektor Tahvili : 0.00
e-)Devlet Tahvili Repo :0.00
f-) TPP :0.00
g-) Opsiyon :0.00
h-) Varant :0.00
i-)Degerli Maden :0.00
j-) Mevduat :0.00
k-) Katilim Hesabi :0.00
I-)Diger :100.00
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani 0571
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi :0.00
b-)Hazine Bonosu :0.00
c-)Devlet Tahvili : 0.00
d-)Opsiyon ;. 0.00
e-)Varant :0.00
f-)Diger :0.00
[-)Portféylin Ortalama Vadesi
II-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIC DEGERI ORAN%
DIGER
GBL-AZIMUT PYS PARA 214,550.00 29,754.01 10.06
PIYASASIFONLI
GL1-AZIMUT PYS BIRINCI 1,070.00 77,284.71 26.14
HISSF SFNFD
GMA-AZIMUT PYS COKLU 232,000.00 38,293.46 12.95
VARI IK DFGISKFN FONIL I
GSP-AZIMUT PYS KAR 4,210,000.00 150,301.21 50.85
PAYI ODFYFN HISSF
TOPLAM: 4,657,620.00 295,633.39 100.00

PORTFOY DEGERI: 4,657,620.00 295,633.39 100.00



IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORGLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

Portféye Alimlarda ve portfdyden
Satimlarda Odenen Komisvonlar
Fon Yonetim Ucreti

Kayda Alma Ucreti
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi

Hizmetleri icin Odenen [leratler

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi

Ao

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina
Odenen Denetim (lecreti

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri
TOPLAM:

TUTAR

295,633.39
1,176.84
0.00

0.00
-2,804.09
0.00

0.00
294,006.14

TUTAR

ORAN%

100.55 %
0.40 %
0.00 %
0.00 %
-0.95 %
0.00 %
0.00 %

100,00 %

ORAN%

0.00

234.98
-188.53
133.01

58.80
235.80

297.90
771.96

0.0000 %

0.0799 %
-0.0641 %
0.0452 %
0.0200 %
0.0802 %
0.1013 %
0.2625 %

VI-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERIi ALIM iSLEMLERI
Ddviz Cinsi Alig Miktan Alig Tutan Satis Miktan Satis Tutari

TL 1,035,922.000 1,895,469.07 0.000 0.00



